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Gruppekontakten står først i gruppa

Gruppe 1  Mandag 14.15-16.00
	Etternavn, fornavn
	epost

	Myrvik, Hanne Mari
	hannemmy@stud.ntnu.no

	Pettersen, Elin
	Elin.pettersen@ntnu.no

	Eide, Kari Ravn
	Kari.eide@ntnu.no

	Torjuul, Kirsti
	Kirsti.torjuul@hist.no

	Mørkedal, Bjørn
	bjornm@stud.ntnu.no

	Brekke, Eva
	evamarif@stud.ntnu.no

	Elvemo, Nicolas
	Nicolas.evjemo@gmail.com

	Langseth, Espen
	Espen.langseth@shdir.no


Gruppe 2  Mandag 14.15-16.00

	Etternavn, fornavn
	Epost

	Sandvig, Ioanna
	Ioanna.sandvig@ntnu.no

	Widerøe, Marius
	Marius.wideroe@ntnu.no

	Kjelvik, Grete
	kjelvik@ntnu.no

	Selbekk, Tormod
	Tormod.selbekk@sintef.no

	Brekken, Reidar
	Reidar.brekken@sintef.no

	Moholdt, Viggo
	Viggo.moholdt@stolav.no

	Johannesen, Rune
	Rune.johannessen@ntnu.no

	
	


Gruppe 3  Onsdag 12.15-14.00
	Etternavn, fornavn
	epost

	Western, Signe Nilssen Stafne
	Signe.n.stafne@ntnu.no

	Adde, Lars
	Lars.adde@ntnu.no

	Reinseth, Lillian
	Lillian.reinseth@hist.no

	Grønberg, Bjørn
	bhgr@hotmail.com

	Wik, Tina S.
	Tina.s.wik@ntnu.no

	Hagemann, Cecilie
	Cecilie.hagemann@ntnu.no

	
	

	
	


Gruppe 4 Onsdag 12.15-14.00
	Etternavn, fornavn
	Epost

	Kaasbøll, Jannike
	Jannike.kaasbøll@ntnu.no

	Lund, Line Knutsen
	Line.k.lund@ntnu.no

	Ahmed, Areej
	areejmalmert@hotmail.com

	Bigonah, Arash
	arash.bigonah@gmail.com

	Egil Jonsbu
	Egil.Jonsbu@helsenr.no

	
	

	
	

	
	


Gruppe 5  Onsdag 14.15-16.00
	Etternavn, fornavn
	Epost

	Snare, Sten Roar
	Sten.r.snare@ntnu.no

	Frantzen, Dag-Håkon
	Dag-hakon.frantzen@ntnu.no

	Aamot, Inger-Lise
	Inger.lise.aamot@stolav.no

	Mauseth, Siri Ann
	Siri.ann.mauseth@stolav.no

	Helland, Arne
	Arne.helland@stolav.no

	Westin, Andreas
	Andreas.westin@legemidler.no

	Sandvik, Pål
	Pal.sandvik@stolav.no

	Amundstuen, Linda
	Linda.amundstuen@legemidler.no


Gruppe 6  Onsdag 14.15-16.00
	Etternavn, fornavn
	Epost

	Blindheim, Augun
	Augun.blindheim@stolav.no

	Halvorsen, Dag
	Dag.halvorsen@stolav.no

	Bernstein, Tor E.
	Tor.bernstein@stolav.no

	Fenstad, Mona
	Mona.n.fenstad@ntnu.no

	Elvestad, Maiken B.
	maikenbr@ntnu.no

	Bergstrøm, Bjarte
	bjarteau@stud.ntnu.no

	Hegre, Siv Anita
	Siv.a.hegre@ntnu.no

	
	


Gruppe 7  Onsdag 15.15-17.00
	Etternavn, fornavn
	Epost

	Tyvold, Stig
	Stig.s.tyvold@ntnu.no

	Nordseth, Trond
	Trond.nordseth@ntnu.no

	Torgersen, Terje
	Terje.torgersen@ntnu.no

	Landmark, Tormod
	Tormod.landmark@ntnu.no

	Rognstad, Øyvind Bakken
	rognstad@stud.ntnu.no

	Vinnes, Erik
	vinnes@stud.ntnu.no

	Bjelland, Thor
	thorwilh@stud.ntnu.no

	
	


Gruppe 8  Onsdag 15.15-17.00
	Etternavn, fornavn
	epost

	Bonnevie, Tora
	bonnevie@stud.ntnu.no

	Huuse, Else Marie
	Else.m.huuse@ntnu.no

	Heldahl, Mariann
	Mariann.g.heldahl@ntnu.no

	Grinde, Maria
	Maria.t.grinde@ntnu.no

	Selnes, Kirsten M.
	Kirsten.m.selnes@ntnu.no

	Munkhaugen, John
	johnm@stud.ntnu.no

	Thorstensen, Anders
	Anders.thorstensen@ntnu.no

	Høyland, Kjell
	kjellhoy@stud.ntnu.no


Gruppe 9 (Namsos)
	Etternavn, fornavn
	epost

	Trine Frydenlund
	trine.frydenlund@hint.no

	Siv Grav
	siv.grav@hint.no

	Rose Olsen
	rose.olsen@hint.no


